
 
 

Администрация города Игарки Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.03.2011г.  № 77-п 

 

О  внесении изменений  в Постановление администрации города Игарки от 

20.04.2010г. № 131-п  «О порядке возмещения расходов, связанных с 

предоставлением льгот лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин 

города Игарки» 

 

  В   соответствии   с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,   ст. 13, 16   Устава  муниципального   образования   город   

Игарка,   Решением    Игарского   городского  Совета от 17.03.2004 г. № 24-175   

«О  почетном   гражданине города   Игарки»,  в целях упорядочения 

предоставления льгот лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин 

города Игарки»,  обеспечения взаимодействия   администрации города, 

предприятий, учреждений, организаций города, предоставляющих услуги на 

льготных основаниях, и   в  связи с повышением стоимости абонентской платы 

за пользование телефоном для физических лиц с 01 февраля 2011г.,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1.    Внести  изменения   в Постановление администрации города Игарки от 

20.04.2010г. № 131-п  «О порядке возмещения расходов, связанных с 

предоставлением льгот лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин 

города Игарки»,   изложив   п.4.1  раздела    IV    приложения  к Постановлению  

в следующей редакции:  

«Выплата компенсации на оплату абонентской платы за пользование 

телефоном осуществляется ежеквартально: за первый квартал 2011 года в 

размере 938 рублей, за второй и последующие кварталы 963 рубля, согласно 

ежемесячной   стоимости   абонентской платы за пользование телефоном».   

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой, в части предоставления льгот -  на главного распорядителя бюджетных 

средств  администрации  города  Игарки  (Е.А. Осконова).  

3.   Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит 

опубликованию в городской общественно-политической газете «Игарские 

новости». 

 
 

Глава города         С.А. Азаров 
 

 

Елена Александровна Осконова 

2-31-65 


